
 

 

UCHWAŁA NR XLV.352.2018 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII.327.2018 Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach z dnia 26 stycznia 

2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII.327.2018 Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w § 3 uchyla się ust. 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1640


		2018-04-03T10:54:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




